Uhrzeit

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00

Nachbarschaftstreff in Lehnitz

Montag

Dienstag

Mittwoch

Sprach-Café
gemUtlich Deutsch
praktizieren
10:00 - 12:00 Uhr
(mit der VHS)

Unterstitzung und
Beratung

10:00 - 12:00 Uhr

Lesestunde

13:00 - 14:00 Uhr

Sprach-Café
gemutlich Deutsch
praktizieren
13:00 - 15:00 Uhr
(mit der gsm und
J.O. Higham

Fruhstuck & Austausch
mit Frauen

10:00 - 15:00 Uhr

Donnerstag

Freitag

Unterstutzung und
Beratung
11:00 - 12:00 Uhr

Lesestunde

11:00 - 13:00 Uhr

Sprach-Café
gemtlich Deutsch
praktizieren
13:00 - 15:00 Uhr
(mit der gsm und
J.O. Higham

Méadchen-Treff

15:30 - 17:30 Uhr

FuBball for Kinder
und Jugendliche
Ort: Sporthalle der
Oberschule Lehnitz
17:30 - 18:45 Uhr
for 6- bis 9-Jéhrige

mit dem
Familien-Sport-

Verein-Oberhavel e.V.

Kunstwerkstatit:
Malen & Zeichnen

16:00 - 18:30 Uhr

Unterstitzung und
Beratung
16:30 - 18:30 Uhr

Spaziergang
im Grinen

15:00 - 17:00 Uhr

Spaziergang
im Grunen / Freizeit &
offenes Treffen

14:00 - 16:00 Uhr

NACHBARSCHAF7S-
et

@& www.purggmbh.de

Regeloffnungszeiten von
Montag bis Freitag,
von 10:00 - 16:00 Uhr

Nahwerkstatt
mit Schneiderin
und
Ndhmaschine
17:00 - 19:00
Uhr

FuBball fir Kinder
und Jugendliche
Ort: Sporthalle der
Oberschule Lehnitz
16.30 - 18.00 Uhr

Uber 10-Jdhrige
mit dem
Familien-Sport-Verein-
Oberhavel e.V.

Nachbarschaftstreff Lehnitz
Muhlenbecker Weg 9H
16515 Oranienburg OT Lehnitz

E-Mail: nt-lehnitz@purggmbh.de

= 03301/579 6 440




