

Nachbarschaftstreff in Lehnitz

Uhrzeit	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
10:00					
10:30	Sprach-Café gemütlich Deutsch praktizieren 10:00 - 12:00 Uhr (mit der VHS)	Unterstützung und Beratung 10:00 - 12:00 Uhr	Frühstück & Austausch mit Frauen 10:00 - 15:00 Uhr		
11:00				Unterstützung und Beratung 11:00 - 12:00 Uhr	Lesestunde 11:00 - 13:00 Uhr
11:30					
12:00					
12:30					
13:00	Lesestunde 13:00 - 14:00 Uhr	Sprach-Café gemütlich Deutsch praktizieren 13:00 - 15:00 Uhr (mit der gsm und J.O. Higham)		Sprach-Café gemütlich Deutsch praktizieren 13:00 - 15:00 Uhr (mit der gsm und J.O. Higham)	
13:30					
14:00					Spaziergang im Grünen / Freizeit & offenes Treffen 14:00 - 16:00 Uhr
14:30					
15:00				Spaziergang im Grünen 15:00 - 17:00 Uhr	
15:30	Mädchen-Treff 15:30 - 17:30 Uhr	Kunstwerkstatt: Malen & Zeichnen 16:00 - 18:30 Uhr	Unterstützung und Beratung 16:30 - 18:30 Uhr	Nähwerkstatt mit Schneiderin und Nähmaschine 17:00 - 19:00 Uhr	Fußball für Kinder und Jugendliche Ort: Sporthalle der Oberschule Lehnitz 16.30 – 18.00 Uhr <u>über 10-Jährige</u> mit dem Familien-Sport-Verein- Oberhavel e.V.
16:00					
16:30					
17:00					
17:30	Fußball für Kinder und Jugendliche Ort: Sporthalle der Oberschule Lehnitz 17:30 – 18:45 Uhr <u>für 6- bis 9-Jährige</u>				
18:00					
18:30					
19:00					
	mit dem Familien-Sport- Verein-Oberhavel e.V.				

Stand 10/2025



gemeinnützige Projekt- und soziale
Regionalentwicklungsgesellschaft

NACHBARSCHAFTS-
Treff



www.purggmbh.de

Regelöffnungszeiten von
Montag bis Freitag,
von 10:00 - 16:00 Uhr

Nachbarschaftstreff Lehnitz
Mühlenbecker Weg 9H
16515 Oranienburg OT Lehnitz

E-Mail: nt-lehnitz@purggmbh.de



03301/579 6 440